
Dit is het laatste tussenklassement van het 
 

Amsterdamsche IJsclub marathonclubklassement  
 

dat wordt gepubliceerd! 
 

 
DEFINITIEVE KLASSEMENT WORDT BEKEND GEMAAKT BIJ DE  

PRIJSUITREIKING VAN  
 

HET KAMPIOENSCHAP VAN AMSTERDAM  
 

OP 
  

20 MAART 2024        AANVANG 20:00 uur 
 
  

Alle deelnemers aan de marathoncompetitie van dit seizoen zijn van harte welkom. 
 
  ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! DE ORGANISATIE REKENT OP IEDERS AANWEZIGHEID ! ! ! ! ! ! ! ! ! 
 
Elke deelnemer prijs  
 
10 premiesprints 
 
Na afloop prijsuitreiking (zowel van het kampioenschap als van de 
marathonklassementen) 
 
BEKENDMAKING CLUBKAMPIOENSCHAP seizoen 2023/2024 
(met de uitreiking van de envelopjes!!!) 
  

Wellicht valt op dat bepaalde scores van zijn gewijzigd. Dat komt omdat afgelopen week 
het klassement is geschoond. Concreet wil dat zeggen dat nu alle rijders die in 
verschillende CAT's hebben gereden alleen in hun laatste CAT zijn geplaatst.  
Dat heeft wel effect op de uitslagen van de andere CAT's waarin zij zijn uitgekomen.  
Om alles te kunnen controleren zijn deze week alle actuele tussenklassementen 
bijgevoegd plus de lijst voor de berekening van het clubklassementresultaat! 
N.B. alle behaalde punten tellen wel mee voor dit clubklassement! 

 
 
  



 

 

Amsterdamsche IJsclub marathonclubklassement 
TUSSENKLASSEMENT / seizoen 23/24 

28-2-2024 

    

 CLUBptn  CLUB RIJDERS# Rfactor  SCORE  VERSCHIL   

1 1755,5  Amstelbocht 25 1,6  2808,80     1 

2 2593,5  ZTIKZ 56 1  2593,50  215,30  2 

3 1606,5  Nooitgedacht 21 1,6  2570,40  23,10  3 

4 1192,7  Viking 16 1,7  2027,59  542,81  4 

5 1170  Jaap Eden 19 1,7  1989,00  38,59  5 

6 1622,6  HCA 45 1,1  1784,86  204,14  6 

7 832,4  ASV 14 1,8  1498,32  286,54  7 

8 1062,4  Hogerop 40 1,3  1381,12  117,20  8 

9 690  AMVJ 8 1,9  1311,00  70,12  9 

10 440,1  HGI 12 1,8  792,18  518,82  10 

 325,4  Fenix 4 2  650,80  141,38   

 318  Poelster 10 1,9  604,20  46,60   

 300  Skits 13 1,8  540,00  64,20   

 243,1  5-Dorpen 9 1,9  461,89  78,11   

 200  Diemen 8 1,9  380,00  81,89   

 161  Zaanstreek 2 2  322,00  58,00   

 133  Baambrugge 4 2  266,00  56,00   

 116  Waterland 5 2  232,00  34,00   

 101  Gein 2 2  202,00  30,00   

 59  IJVLeiden 1 2  118,00  84,00   

 31  Ter Aar 2 2  62,00  56,00   

 13  STG Koggenland 2 2  26,00  36,00   

 0  ST Lelystad 2 2  0,00  26,00   

 0  Abcoude 1 2  0,00  0,00   

 0  Blauwe Beugel 1 2  0,00  0,00   

 14966,2  TOTAAL 320        
   



Rijders in rode letter / gele achtergrond zijn in andere CAT gaan rijden! 

 
 BNR NAAM PTN  VERENIGING 

  Marco Bottelier 13 C1 HCA 

1 44 Stan Jonkmans 180,1 C1 HGI 

2 27 Kees Hooft 138,1 C1 HCA 

3 37 Mick Bouman 135,4 C1 HCA 

4 25 Marcel Leenaars 114 C1 Hogerop 

5 24 Stan Nelissen 96 C1 Amstelbocht 

6 118 Kees Mooijer 84 C1 HCA 

7 75 Marc van der Maarel 76 C1 ZTIKZ 

8 84 Pieter Overmars 71 C1 ZTIKZ 

9 31 Sjoerd Brandt 69 C1 HGI 

10 113 Gert de Jong 65 C1 Hogerop 

11 38 Arjen van Ketel 62 C1 Jaap Eden 

12 29 Herco Huurnink 59 C1 Jaap Eden 

13 49 Joost van Leenders 55 C1 HCA 

14 G27 Max van Boxel 54,1 C1 Fenix 

15 33 Philip van Aerssen 48 C1 HCA 

16 50 Paul Kuyer 39 C1 Amstelbocht 

17 36 Willem van Randeraad 29 C1 Ter Aar 

18 G22 Friso van Vliet 25,1 C1 ASV 

19 39 Tonny van Vliet 23 C1 Amstelbocht 

20 28 Guus Heijnen 16 C1 ZTIKZ 

21 46 Wouter Roosjen 11 C1 ZTIKZ 

22 41 Allard van der Sluis 11 C1 HCA 

23 53 Rutger Beekhuis 11 C1 HCA 

24 14 Erwin Nelissen 9 C1 ZTIKZ 

25 18 Jelmer Looijesteijn 8 C1 HCA 
      

  Toni Klok 12 C2 Hogerop 

  Wouter Roosjen 63 C2 ZTIKZ 

1 1 Richard Jong 243,3 C2 ZTIKZ 

2 45 Rik Hoekstra 210,2 C2 Fenix 

3 65 Henk Wildschut 185 C2 Jaap Eden 

4 20 Niels Geise 152 C2 Poelster 

5 80 Esther Pennings 150 C2 Viking 

6 32 Renee Schipper 149 C2 SKITS 

7 101 Tjerk Gualthérie van Weezel 121,1 C2 ZTIKZ 

8 84 Paul Wind 119 C2 Viking 

9 73 Marco Stoltenborg 117 C2 Jaap Eden 

10 94 Erik Tijs 116 C2 AMVJ 

11 9 Eelco Nap 115 C2 Hogerop 

12 62 Leendert Wals 112 C2 Jaap Eden 

13 30 Tijmen Smit 105 C2 HCA 

14 29 Michiel van Asbeck 104 C2 Jaap Eden 

15 35 Jan Hubert 104 C2 HCA 

16 97 Harm IJsseldijk 102,1 C2 ZTIKZ 



17 81 Chiel Smit 98 C2 Viking 

18 53 Janiek Bartelson 97 C2 HCA 

19 93 Arco de Vries 86 C2 ZTIKZ 

20 91 Huub Roelvink 86 C2 Jaap Eden 

21 58 Kelvin van Ham 83,1 C2 ZTIKZ 

22 52 Andy van Waes 83 C2 ZTIKZ 

23 34 Henry Samsom 75 C2 Nooitgedacht 

24 22 Simon Salome 71 C2 HCA 

25 40 Martijn Kroonenberg 67 C2 Amstelbocht 

26 44 Lisa van der Veen 62 C2 ZTIKZ 

27 37 Suzanne Mulder 50 C2 ZTIKZ 

28 83 Michiel van Laer 49 C2 HCA 

29 5 Rob Zwartele 39 C2 HCA 

30 4 Marlies Galesloot 37 C2 Viking 

31 104 Rob Zuiker 35 C2 Nooitgedacht 

32 42 Niels Siemons 33 C2 HCA 

33 33 Cas Westhoff 31 C2 ZTIKZ 

34 51 Thad van der Bruggen 31 C2 HCA 

35 90 Thijs Wagenaar 28 C2 Amstelbocht 

36 6 Job Bohnen 27 C2 HCA 

37 16 Jeroen Kolenberg 27 C2 Amstelbocht 

38 24 Jelle Sernee 26 C2 ZTIKZ 

39 78 Christiaan Brommersma 26 C2 HCA 

40 43 Ingmar Ploemen 25 C2 HCA 

41 48 Frank Onink 19 C2 Hogerop 

42 75 Paul Muller 18 C2 ZTIKZ 

43 10 Marco Bottelier 16 C2 HCA 

44 50 Bert Matla 16 C2 Jaap Eden 

45 21 Bram Biesterveld 15 C2 HCA 

46 36 Theo Berkhout 13 C2 STG Koggenland 

47 72 Mark Wildschut 10 C2 HGI 

48 2 Houke Boon 9 C2 HCA 

49 63 Hans de Jong 8 C2 Jaap Eden 

50 41 Bart Kuil 5 C2 5-dorpen 
      

  
 

Kees Schrama 3 C3 Waterland 

1 61 Paul Meijer 216,2 C3 Nooitgedacht 

2 17 Jan-Willem Meijer 211,3 C3 Amstelbocht 

3 87 Rik de Lange 186,1 C3 ASV 

4 47 Geert-Daan Kroese 181,1 C3 Nooitgedacht 

5 18 Erwin Dekker 161 C3 Zaanstreek 

6 75 René Immerzeel 151 C3 Nooitgedacht 

7 62 Rens Smal 130 C3 ZTIKZ 

8 190 Aart van Beuzekom 126 C3 Amstelbocht 

9 80 Richard Hess 125 C3 Amstelbocht 

10 77 Edgar Donkervliet 125 C3 ASV 

11 6 Huib van Herrewegen 114 C3 Hogerop 

12 13 Niels de Jong 111 C3 Amstelbocht 



13 99 Erik Schuur 111 C3 AMVJ 

14 4 Hans van Schaick 106 C3 Nooitgedacht 

15 55 Erik Brouwer 105 C3 Nooitgedacht 

16 59 Ed van Blokland 99 C3 Nooitgedacht 

17 25 Cor van der Weijden 93 C3 Jaap Eden 

18 92 Nico de Jong 92 C3 Nooitgedacht 

19 23 Joris Onink 80 C3 Amstelbocht 

20 95 Jan Mooij 78 C3 Jaap Eden 

21 82 Erik Keijzer 75 C3 5-dorpen 

22 98 Jeroen Dolman 74 C3 SKITS 

23 35 Jack Koot 72 C3 Nooitgedacht 

24 52 Sabine Gnodde 69 C3 ZTIKZ 

25 64 Hans de Best 68 C3 Nooitgedacht 

26 119 Gert-Jan Vroege 66 C3 Hogerop 

27 38 Sander van Dijk 62 C3 Nooitgedacht 

28 15 Gijs de Nooy 54 C3 Amstelbocht 

29 46 Michel Uiterwaal 53 C3 ZTIKZ 

30 199 Erna Botman 50 C3 Jaap Eden 

31 10 Evert van Rest 47,1 C3 ZTIKZ 

32 66 Ingmar Maurice 47 C3 Hogerop 

33 51 Jan de Gorter 47 C3 AMVJ 

34 58 Johan Nieuwhof 
 

C3 Fenix 

35 34 Luuk Deen 44 C3 ZTIKZ 

36 111 Toni Klok 38 C3 Hogerop 

37 90 Jeroen van Drie 35 C3 Diemen 

38 63 Olvert-Jan Lap 34 C3 Diemen 

39 74 Werner Rem 33 C3 HGI 

40 96 Jaap Tjebbes 32 C3 Hogerop 

41 67 Stephan Schel 30 C3 Nooitgedacht 

42 12 Gijs Hoen 23 C3 HCA 

43 11 Rob Neuvel 17 C3 HCA 

44 43 Evert Jan Grit 15 C3 Waterland 

45 28 Klaas Joosten 13 C3 ZTIKZ 

46 48 Jeroen Brouwers 11 C3 HCA 

47 57 Sander Pluimers 11 C3 ZTIKZ 

48 73 Joppe van der Weerdt 10 C3 SKITS 

49 88 Arend van Vuren 9 C3 ZTIKZ 

50 54 René Markus 8 C3 Amstelbocht 

51 50 Klaas Pieter van der Meer 7 C3 Hogerop 

52 97 Pino van de Ven 4 C3 Hogerop 

53 53 Gideon den Hertog 2 C3 ZTIKZ 

54 45 Klaas Jan Kroon 1 C3 Jaap Eden 
      

  Luuk Deen 30,1 C4 ZTIKZ 

  Sabine Gnodde 60,2 C4 ZTIKZ 

  Arend van Vuren 57 C4 ZTIKZ 

  Quinten Titre 29 C4 HCA 

  Koos Groenewold 2 C4 Waterland 



  Jeroen Brouwers 61,1 C4 HCA 

1 90 Willem de Boer 232,4 C4 Viking 

2 69 Pim Langendoen 205 C4 AMVJ 

3 33 Bart Gietema 186 C4 Amstelbocht 

4 51 Dennis Strik 164 C4 ASV 

5 83 Jeppe de Boer 160 C4 Viking 

6 92 Hugo Everts 151 C4 Hogerop 

7 38 Gerdien Verweij 145,2 C4 Amstelbocht 

8 76 Leonard Franken 144 C4 ASV 

9 73 Marcel Kos 138 C4 HCA 

10 100 Noor Smit 133 C4 Viking 

11 32 Rene Onderwater 123,1 C4 Nooitgedacht 

12 15 Erik Evers 111 C4 Amstelbocht 

13 37 Oebele Hoekstra 106 C4 ASV 

14 31 Edward Galesloot 104,1 C4 Viking 

15 47 Tom Snoek 101 C4 Gein 

16 7 Willem Pals 96 C4 Jaap Eden 

17 35 Thomas Hakkennes 93 C4 ZTIKZ 

18 8 Jeroen Baars 83 C4 AMVJ 

19 80 Christiaan Høvig 79 C4 ZTIKZ 

20 5 Wim Verbree 76 C4 Baambrugge 

21 81 Jimte Jepma 75 C4 AMVJ 

22 53 Peter Luiten 65 C4 HGI 

23 12 Sietse Kerkvliet 59 C4 IJVLeiden 

24 45 Shing Long Lin 55 C4 ZTIKZ 

25 61 Niels de Kraker 54 C4 5-dorpen 

26 115 Henk Blokhuis 51 C4 Jaap Eden 

27 3 Frank van Rest 49 C4 ZTIKZ 

28 21 Pieter van Buuren 42 C4 Jaap Eden 

29 22 Huub Creemers 39 C4 Baambrugge 

30 63 Willem Wagenaar 38 C4 HCA 

31 121 Philip Wagenaar 37 C4 Amstelbocht 

32 20 Ron Brandse 37 C4 Amstelbocht 

33 9 Kees Schrama 36 C4 Waterland 

34 19 Jacco Kroese 35 C4 Nooitgedacht 

35 41 Kathleen Thomaes 34 C4 Amstelbocht 

36 10 Henk Jan Buurman 32 C4 Viking 

37 46 Boudewijn de Boer 29 C4 Diemen 

38 95 Udo Meijer 28 C4 HCA 

39 87 Robert Jan Prenger 27 C4 ASV 

40 85 Ronald Wenneker 27 C4 Viking 

41 36 Sep Gieskens 22 C4 SKITS 

42 57 Joost Cohen Tervaert 22 C4 ZTIKZ 

43 50 Andre Witkam 21 C4 Diemen 

44 75 Joëlle Veerman 21 C4 SKITS 

45 W5 Ingeborg Lang 20 C4 Hogerop 

46 82 Anouk Smit 17 C4 SKITS 

47 30 Edwin Vollenbroek 16 C4 ASV 



48 70 Claartje Groot Roessink 15 C4 ASV 

49 2 Natasja van Wijk 14 C4 Viking 

50 103 Jan van Huystee 13 C4 Hogerop 

51 43 Hans van der Drift 13 C4 Hogerop 

52 120 Ronald de Beer 11 C4 5-dorpen 

53 91 Tom Verschuren 8 C4 ZTIKZ 

54 79 Frits van Driel 8 C4 Hogerop 

55 60 Anne-Linde Paans 5 C4 SKITS 

56 18 Ruud van Es 5 C4 Jaap Eden 

57 14 Inge de Nijs 4 C4 Hogerop 

58 62 Hein de Graaf 3 C4 Viking 

59 78 Paul Heslinga 1 C4 ZTIKZ 

60 40 Martien Zwanenburg 1 C4 Ter Aar 

61 14 Inge de Nijs 2 C4 Hogerop 

62 40 Martien Zwanenburg 1 C4 Ter Aar 
      

    Arend van Vuren 20,1 C5 ZTIKZ 

    Shing Long Lin 18 C5 ZTIKZ 

    Frank van Rest 17 C5 ZTIKZ 

    Thomas Hakkennes 39,1 C5 ZTIKZ 

    Hugo van de Graaf 39,1 C5 Hogerop 

    Paul Heslinga 40,2 C5 ZTIKZ 

1 40 Joep van Oostrom 137,2 C5 ZTIKZ 

2 50 Marina Goense 115,1 C5 ZTIKZ 

3 27 Bart van Iterson 99,1 C5 Nooitgedacht 

4 42 Bert van den Broek 93 C5 Poelster 

5 15 Sam de Vor 90 C5 5-Dorpen 

6 44 Steven van der Zeeuw 83,2 C5 Viking 

7 60 Anky Faber 83 C5 HGI 

8 95 Hanneloor van der Weijden 81 C5 Diemen 

9 109 Johan Boelrijk 78 C5 Amstelbocht 

10 106 Kees Bosman 78 C5 Amstelbocht 

11 91 Rocky Haighton 78 C5 HCA 

12 74 Yvonne van der Voort 75 C5 ZTIKZ 

13 63 Martin Spoor 74,1 C5 Hogerop 

14 17 Eric Heusinkveld 58 C5 Waterland 

15 52 Leontine Kranendonk 53 C5 AMVJ 

16 97 Maurits Homan 42 C5 Hogerop 

17 W16 Hilda Nes 38,1 C5 ZTIKZ 

18 18 Aimee Stroink 37 C5 ZTIKZ 

19 37 Cees de Jong 31 C5 Nooitgedacht 

20 W6 Claudia Roeck 30 C5 HCA 

21 105 Ton Vrolijk 28 C5 Poelster 

22 8 Bart Visser 27 C5 Amstelbocht 

23 5 Daan Kroese 26 C5 Nooitgedacht 

24 88 Gerrit Roos 25 C5 Amstelbocht 

25 6 Leon Zautsen 17 C5 Hogerop 

26 61 Berdy Kars 17 C5 ZTIKZ 



27 24 Dirk de Groot 14 C5 Baambrugge 

28 64 Gerard Meijer 11 C5 ZTIKZ 

29 86 Rene Dodeman 9 C5 HCA 

30 38 Hans van Keimpema 9 C5 Hogerop 

31 29 Jelle Kroes 9 C5 Hogerop 

32 82 Frans Huisman 7 C5 ASV 

33 48 Astrid Janssen 7 C5 HCA 

34 114 Willem Hauwert 5 C5 Jaap Eden 

35 94 Bertus Roeleveld 4 C5 Baambrugge 

36 25 Frank Jansdam 4 C5 Poelster 

37 12 Mark Lepelaar 3 C5 5-dorpen 

38 49 Koos Groenewold 2 C5 Waterland 

39 13 Martin van der Esch 2 C5 Amstelbocht 

40 78 Carolien van Rees 1 C5 Hogerop 
      

      

    Thomas Hakkennes 5,1 C6 ZTIKZ 

    Martijn Kollen 9 C6 Poelster 

    Sam de Vor 5,1 C6 5-Dorpen 

    Dennis Strik 5,1 C6 ASV 

    Rene Dodeman 3 C6 HCA 

    Willem van den Berg 14,2 C6 Hogerop 

    Boris Rowaan 13 C6 Hogerop 

    Sep Gieskens 2 C6 SKITS 

1 10 Maartje Klein 39,6 C6 ZTIKZ 

2 31 Martijn Kollen 14 C6 Poelster 

3 92 Louis Rademaker 13,1 C6 Fenix 

4 18 Ruud Bon 12 C6 Poelster 

5 93 Harmen Hofstra 9,1 C6 ASV 

6 90 Berend Jan Langenberg 6 C6 Poelster 

7 96 Niels Melkert 4 C6 Fenix 

8 9 Binne Johannes Dijkstra 3 C6 ASV 

   



TUSSENKLASSEMENTEN PER CATEGORIE 
 
 Tussenklassement CAT 1 

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  44 Stan Jonkmans 30,1  27  16  18  17  28  22  22  
 

180,1  

2  27 Kees Hooft 24  0  19  25,1  18  29  23  0  
 

138,1  

3  37 Mick Bouman 23  30,1  20,1  17  20,1  0  25,1  0  
 

135,4  

4  25 Marcel Leenaars 10  13  14  16  15  15  16  15  
 

114  

5  24 Stan Nelissen 0  21  13  14  19  0  15  14  
 

96  

6  118 Kees Mooijer 14  0  15  19  14  22  0  0  
 

84  

7  75 Marc van der Maarel 21  19  0  13  12  11  0  0  
 

76  

8  84 Pieter Overmars 0  0  17  0  9  21  24  0  
 

71  

9  31 Sjoerd Brandt 22  29  18  0  0  0  0  0  
 

69  

10  113 Gert de Jong 13  0  12  0  13  14  0  13  
 

65  

11  38 Arjen van Ketel 0  12  0  12  11  13  14  0  
 

62  

12  29 Herco Huurnink 12  20  0  11  16  0  0  0  
 

59  

13  49 Joost van Leenders 0  28  0  15  0  12  0  0  
 

55  

14  G27 Max van Boxel 0  0  0  0  0  30,1  0  24  
 

54,1  

15  33 Philip van Aerssen 15  0  0  10  10  0  13  0  
 

48  

16  50 Paul Kuyer 0  10  0  0  8  9  0  12  
 

39  

17  36 Willem van Randeraad 0  0  0  0  7  10  12  0  
 

29  

18  G22 Friso van Vliet 0  0  0  0  0  0  0  25,1  
 

25,1  

19  39 Tonny van Vliet 0  0  0  0  0  0  0  23  
 

23  

20  28 Guus Heijnen 
       

16  
 

16  

21  46 Wouter Roosjen 
       

11  
 

11  

22  41 Allard van der Sluis 0  11  0  0  0  0  0  0  
 

11  

23  53 Rutger Beekhuis 11  0  0  0  0  0  0  0  
 

11  

24  14 Erwin Nelissen 0  9  0  0  0  0  0  0  
 

9  

25  18 Jelmer Looijesteijn 0  0  0  0  0  8  0  0  
 

8  

 
  



 

Tussenklassement CAT 2  

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  1 Richard Jong 35,1  34  35,1  35,1  26  39  0  39  
 

243,3  

2  45 Rik Hoekstra 28  27  0  26  30,1  31  28  40,1  
 

210,2  

3  65 Henk Wildschut 29  25  25  0  24  33  27  22  
 

185  

4  20 Niels Geise 0  15  22  29  27  30  29  0  
 

152  

5  80 Esther Pennings 24  22  21  27  18  16  22  0  
 

150  

6  32 Renee Schipper 16  0  24  22  20  27  21  19  
 

149  

7  101 Tjerk Gualthérie van Weezel 13  35,1  0  0  22  18  0  33  
 

121,1  

8  84 Paul Wind 19  0  10  23  13  13  26  15  
 

119  

9  73 Marco Stoltenborg 21  18  8  21  0  12  19  18  
 

117  

10  94 Erik Tijs 18  0  0  18  14  21  24  21  
 

116  

11  9 Eelco Nap 0  5  18  25  23  28  16  0  
 

115  

12  62 Leendert Wals 0  12  13  14  19  8  23  23  
 

112  

13  30 Tijmen Smit 0  28  23  0  0  29  0  25  
 

105  

14  29 Michiel van Asbeck 26  19  17  0  0  0  15  27  
 

104  

15  35 Jan Hubert 0  14  27  16  16  0  17  14  
 

104  

16  97 Harm IJsseldijk 
  

34  0  28  40,1  0  0  
 

102,1  

17  81 Chiel Smit 17  20  15  0  12  14  20  0  
 

98  

18  53 Janiek Bartelson 22  21  12  20  0  11  11  0  
 

97  

19  93 Arco de Vries 0  17  14  24  15  5  0  11  
 

86  

20  91 Huub Roelvink 0  24  28  0  17  17  0  0  
 

86  

21  58 Kelvin van Ham 
    

21  32  30,1  0  
 

83,1  

22  52 Andy van Waes 0  0  0  28  29  0  0  26  
 

83  

23  34 Henry Samsom 0  0  4  17  0  19  18  17  
 

75  

24  22 Simon Salome 0  16  6  15  0  20  14  0  
 

71  

25  40 Martijn Kroonenberg 23  0  20  0  0  0  0  24  
 

67  

26  44 Lisa van der Veen 20  23  0  19  0  0  0  0  
 

62  

27  37 Suzanne Mulder 25  0  0  0  25  0  0  0  
 

50  

28  83 Michiel van Laer 0  8  11  0  0  4  13  13  
 

49  

29  5 Rob Zwartele 14  9  7  0  0  0  9  0  
 

39  

30  4 Marlies Galesloot 15  3  5  13  0  1  0  0  
 

37  

31  104 Rob Zuiker 0  7  0  12  0  9  7  0  
 

35  

32  42 Niels Siemons 
 

1  9  11  0  0  0  12  
 

33  

33  33 Cas Westhoff 11  0  0  0  0  0  0  20  
 

31  

34  51 Thad van der Bruggen 0  0  2  10  0  7  12  0  
 

31  

35  90 Thijs Wagenaar 27  0  1  0  0  0  0  0  
 

28  

36  6 Job Bohnen 0  0  0  0  0  2  25  0  
 

27  

37  16 Jeroen Kolenberg 0  11  16  0  0  0  0  0  
 

27  

38  24 Jelle Sernee 0  0  26  0  0  0  0  0  
 

26  

39  78 Christiaan Brommersma 0  26  0  0  0  0  0  0  
 

26  

40  43 Ingmar Ploemen 0  4  3  8  0  10  0  0  
 

25  

41  48 Frank Onink 0  0  19  0  0  0  0  0  
 

19  

42  75 Paul Muller 12  6  0  0  0  0  0  0  
 

18  

43  10 Marco Bottelier 
       

16  
 

16  

44  50 Bert Matla 0  0  0  0  0  6  10  0  
 

16  

45  21 Bram Biesterveld 
     

15  0  0  
 

15  

46  36 Theo Berkhout 
 

13  0  0  0  0  0  0  
 

13  

47  72 Mark Wildschut 0  10  0  0  0  0  0  0  
 

10  

48  2 Houke Boon 0  0  0  9  0  0  0  0  
 

9  

49  63 Hans de Jong 0  0  0  0  0  0  8  0  
 

8  

50  41 Bart Kuil 0  2  0  0  0  3  0  0  
 

5  

 
  



Tussenklassement CAT 3  

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  61 Paul Meijer 35,1  27  31  30,1  20  23  26  24  
 

216,2  

2  17 Jan-Willem Meijer 3  30,1  35,1  29  29  27  30,1  28  
 

211,3  

3  87 Rik de Lange 23  0  28  17  30,1  26  28  34  
 

186,1  

4  47 Geert-Daan Kroese 22  0  29  13  28  25  29  35,1  
 

181,1  

5  18 Erwin Dekker 0  24  32  28  11  22  21  23  
 

161  

6  75 René Immerzeel 26  0  34  14  27  0  25  25  
 

151  

7  62 Rens Smal 
 

21  26  20  0  29  27  7  
 

130  

8  190 Aart van Beuzekom 24  26  30  24  0  0  22  0  
 

126  

9  80 Richard Hess 27  29  0  0  0  20  23  26  
 

125  

10  77 Edgar Donkervliet 19  12  23  22  3  28  4  14  
 

125  

11  6 Huib van Herrewegen 25  23  27  0  19  0  20  0  
 

114  

12  13 Niels de Jong 34  0  33  0  0  24  16  4  
 

111  

13  99 Erik Schuur 20  19  24  0  16  15  17  0  
 

111  

14  4 Hans van Schaick 7  20  15  26  17  21  0  0  
 

106  

15  55 Erik Brouwer 4  18  16  25  23  0  19  0  
 

105  

16  59 Ed van Blokland 21  14  6  3  8  16  18  13  
 

99  

17  25 Cor van der Weijden 13  9  10  8  14  12  11  16  
 

93  

18  92 Nico de Jong 14  0  11  23  18  0  14  12  
 

92  

19  23 Joris Onink 0  28  25  0  0  0  0  27  
 

80  

20  95 Jan Mooij 16  0  8  0  12  14  10  18  
 

78  

21  82 Erik Keijzer 0  15  0  18  9  13  5  15  
 

75  

22  98 Jeroen Dolman 8  2  0  11  13  18  0  22  
 

74  

23  35 Jack Koot 0  8  7  16  0  9  12  20  
 

72  

24  52 Sabine Gnodde 
   

27  25  0  0  17  
 

69  

25  64 Hans de Best 0  0  13  21  10  0  15  9  
 

68  

26  119 Gert-Jan Vroege 0  17  0  12  24  0  13  0  
 

66  

27  38 Sander van Dijk 0  0  14  0  0  19  8  21  
 

62  

28  15 Gijs de Nooy 28  0  0  0  26  0  0  0  
 

54  

29  46 Michel Uiterwaal 0  25  0  0  4  0  24  0  
 

53  

30  199 Erna Botman 0  4  9  0  21  7  9  0  
 

50  

31  10 Evert van Rest 
  

0  4  0  30,1  3  10  
 

47,1  

32  66 Ingmar Maurice 0  10  22  1  0  0  6  8  
 

47  

33  51 Jan de Gorter 11  11  4  19  0  2  0  0  
 

47  

34  58 Johan Nieuwhof 15  6  2  15  0  0  0  6  
 

44  

35  34 Luuk Deen 
 

22  0  0  22  0  0  0  
 

44  

36  111 Toni Klok 
 

16  0  5  0  17  0  0  
 

38  

37  90 Jeroen van Drie 6  0  0  0  0  10  0  19  
 

35  

38  63 Olvert-Jan Lap 0  7  12  2  5  6  2  0  
 

34  

39  74 Werner Rem 17  13  0  0  0  0  0  3  
 

33  

40  96 Jaap Tjebbes 18  0  0  6  7  1  0  0  
 

32  

41  67 Stephan Schel 12  0  0  0  6  0  7  5  
 

30  

42  12 Gijs Hoen 
    

15  8  0  0  
 

23  

43  11 Rob Neuvel 9  0  1  0  1  5  1  0  
 

17  

44  43 Evert Jan Grit 5  5  5  0  0  0  0  0  
 

15  

45  28 Klaas Joosten 10  0  3  0  0  0  0  0  
 

13  

46  48 Jeroen Brouwers 
      

0  11  
 

11  

47  57 Sander Pluimers 
    

0  11  0  0  
 

11  

48  73 Joppe van der Weerdt 0  0  0  10  0  0  0  0  
 

10  

49  88 Arend van Vuren 
   

9  0  0  0  0  
 

9  

50  54 René Markus 0  3  0  0  2  3  0  0  
 

8  

51  50 Klaas Pieter van der Meer 0  0  0  7  0  0  0  0  
 

7  

52  97 Pino van de Ven 0  0  0  0  0  4  0  0  
 

4  

53  53 Gideon den Hertog 
 

0  0  0  0  0  0  2  
 

2  

54  45 Klaas Jan Kroon 0  1  0  0  0  0  0  0  
 

1  

 
  



Tussenklassement CAT 4  

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  90 Willem de Boer 28  27  29  30,1  30,1  30,1  30,1  28  
 

232,4  

2  69 Pim Langendoen 18  26  28  26  28  27  23  29  
 

205  

3  33 Bart Gietema 27  29  16  25  29  25  27  8  
 

186  

4  51 Dennis Strik 
 

12  25  27  26  26  22  26  
 

164  

5  83 Jeppe de Boer 0  28  26  10  15  28  26  27  
 

160  

6  92 Hugo Everts 26  24  20  24  23  22  0  12  
 

151  

7  38 Gerdien Verweij 30,1  30,1  27  29  0  0  29  0  
 

145,2  

8  76 Leonard Franken 25  18  12  18  18  14  18  21  
 

144  

9  73 Marcel Kos 10  23  23  0  20  24  20  18  
 

138  

10  100 Noor Smit 21  0  18  20  21  19  24  10  
 

133  

11  32 Rene Onderwater 22  0  30,1  2  4  23  25  17  
 

123,1  

12  15 Erik Evers 12  3  14  23  10  13  12  24  
 

111  

13  37 Oebele Hoekstra 9  22  10  0  24  6  15  20  
 

106  

14  31 Edward Galesloot 0  10  19  13  13  0  19  30,1  
 

104,1  

15  47 Tom Snoek 23  25  24  12  0  0  17  0  
 

101  

16  7 Willem Pals 13  16  13  9  9  12  10  14  
 

96  

17  35 Thomas Hakkennes 
   

28  27  29  9  0  
 

93  

18  8 Jeroen Baars 3  0  0  17  25  17  21  0  
 

83  

19  80 Christiaan Høvig 24  0  22  0  0  0  28  5  
 

79  

20  5 Wim Verbree 20  0  11  14  1  11  16  3  
 

76  

21  81 Jimte Jepma 7  15  0  5  14  21  0  13  
 

75  

22  53 Peter Luiten 14  21  1  4  6  8  7  4  
 

65  

23  12 Sietse Kerkvliet 
  

2  0  17  15  0  25  
 

59  

24  45 Shing Long Lin 
 

11  21  19  3  0  1  0  
 

55  

25  61 Niels de Kraker 
 

0  4  3  16  18  13  0  
 

54  

26  115 Henk Blokhuis 11  2  6  15  2  0  4  11  
 

51  

27  3 Frank van Rest 
  

0  7  0  16  3  23  
 

49  

28  21 Pieter van Buuren 16  4  5  0  0  10  0  7  
 

42  

29  22 Huub Creemers 19  0  9  0  0  7  2  2  
 

39  

30  63 Willem Wagenaar 0  0  0  8  12  9  0  9  
 

38  

31  121 Philip Wagenaar 
 

17  0  0  0  20  0  0  
 

37  

32  20 Ron Brandse 17  13  7  0  0  0  0  0  
 

37  

33  9 Kees Schrama 
      

14  22  
 

36  

34  19 Jacco Kroese 0  0  0  16  0  0  0  19  
 

35  

35  41 Kathleen Thomaes 
 

19  15  0  
     

34  

36  10 Henk Jan Buurman 0  0  0  21  0  0  5  6  
 

32  

37  46 Boudewijn de Boer 29  0  0  0  0  0  0  0  
 

29  

38  95 Udo Meijer 0  9  0  0  19  0  0  0  
 

28  

39  87 Robert Jan Prenger 6  0  0  1  0  5  0  15  
 

27  

40  85 Ronald Wenneker 2  0  0  6  8  0  11  0  
 

27  

41  36 Sep Gieskens 
    

22  0  0  0  
 

22  

42  57 Joost Cohen Tervaert 0  0  0  22  0  0  0  0  
 

22  

43  50 Andre Witkam 0  0  3  11  7  0  0  0  
 

21  

44  75 Joëlle Veerman 5  8  8  0  0  0  0  0  
 

21  

45  W5 Ingeborg Lang 0  20  0  0  0  0  0  0  
 

20  

46  82 Anouk Smit 
  

17  0  0  0  0  0  
 

17  

47  30 Edwin Vollenbroek 
       

16  
 

16  

48  70 Claartje Groot Roessink 15  0  0  0  0  0  0  0  
 

15  

49  2 Natasja van Wijk 0  14  0  0  0  0  0  0  
 

14  

50  103 Jan van Huystee 1  6  0  0  0  0  6  0  
 

13  

51  43 Hans van der Drift 0  0  0  0  11  2  0  0  
 

13  

52  120 Ronald de Beer 0  7  0  0  0  4  0  0  
 

11  

53  91 Tom Verschuren 
   

0  0  0  8  0  
 

8  

54  79 Frits van Driel 8  0  0  0  0  0  0  0  
 

8  

55  60 Anne-Linde Paans 0  0  0  0  5  0  0  0  
 

5  

56  18 Ruud van Es 0  5  0  0  0  0  0  0  
 

5  

57  14 Inge de Nijs 4  0  0  0  0  0  0  0  
 

4  

58  62 Hein de Graaf 0  0  0  0  0  3  0  0  
 

3  

59  78 Paul Heslinga 
    

0  0  0  1  
 

1  

60  40 Martien Zwanenburg 0  1  0  0  0  0  0  0  
 

1  



Tussenklassement CAT 5  

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  40 Joep van Oostrom 19  10  13  20,1  18  18  20,1  19  
 

137,2  

2  50 Marina Goense 10  14  11  11  17  15  17  20,1  
 

115,1  

3  27 Bart van Iterson 14  20,1  17  13  12  2  8  13  
 

99,1  

4  42 Bert van den Broek 0  19  9  19  0  17  13  16  
 

93  

5  15 Sam de Vor 
   

16  19  19  19  17  
 

90  

6  44 Steven van der Zeeuw 0  7  20,1  0  0  20,1  18  18  
 

83,2  

7  60 Anky Faber 13  18  12  7  0  11  12  10  
 

83  

8  95 Hanneloor van der Weijden 9  11  0  17  16  13  15  0  
 

81  

9  109 Johan Boelrijk 
 

13  7  14  8  6  16  14  
 

78  

10  106 Kees Bosman 15  12  15  0  7  14  7  8  
 

78  

11  91 Rocky Haighton 17  9  16  6  11  8  11  0  
 

78  

12  74 Yvonne van der Voort 0  16  19  12  14  7  0  7  
 

75  

13  63 Martin Spoor 12  0  0  0  20,1  16  14  12  
 

74,1  

14  17 Eric Heusinkveld 
   

18  10  12  3  15  
 

58  

15  52 Leontine Kranendonk 11  0  18  15  0  9  0  0  
 

53  

16  97 Maurits Homan 16  0  10  0  6  10  0  0  
 

42  

17  W16 Hilda Nes 20,1  8  0  0  0  0  10  0  
 

38,1  

18  18 Aimee Stroink 18  0  4  0  15  0  0  0  
 

37  

19  37 Cees de Jong 8  0  0  10  5  0  2  6  
 

31  

20  W6 Claudia Roeck 0  0  5  5  0  5  6  9  
 

30  

21  105 Ton Vrolijk 
 

15  0  0  13  0  0  0  
 

28  

22  8 Bart Visser 4  4  6  9  0  0  0  4  
 

27  

23  5 Daan Kroese 
 

0  14  8  4  0  0  0  
 

26  

24  88 Gerrit Roos 5  5  8  0  0  0  4  3  
 

25  

25  6 Leon Zautsen 
   

4  9  3  0  1  
 

17  

26  61 Berdy Kars 0  17  0  0  0  0  0  0  
 

17  

27  24 Dirk de Groot 3  6  0  0  0  0  5  0  
 

14  

28  64 Gerard Meijer 
       

11  
 

11  

29  86 Rene Dodeman 
     

4  0  5  
 

9  

30  38 Hans van Keimpema 6  0  0  2  1  0  0  0  
 

9  

31  29 Jelle Kroes 
      

9  0  
 

9  

32  82 Frans Huisman 
  

3  0  3  1  0  0  
 

7  

33  48 Astrid Janssen 7  0  0  0  0  0  0  0  
 

7  

34  114 Willem Hauwert 2  0  0  3  0  0  0  0  
 

5  

35  94 Bertus Roeleveld 0  2  2  0  0  0  0  0  
 

4  

36  25 Frank Jansdam 0  3  0  1  0  0  0  0  
 

4  

37  12 Mark Lepelaar 0  1  0  0  2  0  0  0  
 

3  

38  49 Koos Groenewold 
       

2  
 

2  

39  13 Martin van der Esch 1  0  0  0  0  0  1  0  
 

2  

40  78 Carolien van Rees 0  0  1  0  0  0  0  0  
 

1  

 
 
 

Tussenklassement CAT 6  

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Pnt 

1  10 Maartje Klein 5,1  5,1  5,1  5,1  4  0  5,1  10,1  
 

39,6  

2  31 Martijn Kollen 0  4  4  0  0  4  2  0  
 

14  

3  92 Louis Rademaker 4  0  0  4  5,1  0  0  0  
 

13,1  

4  18 Ruud Bon 
 

3  0  0  3  3  0  3  
 

12  

5  93 Harmen Hofstra 
     

5,1  4  0  
 

9,1  

6  90 Berend Jan Langenberg 
  

0  3  2  0  1  0  
 

6  

7  96 Niels Melkert 
       

4  
 

4  

8  9 Binne Johannes Dijkstra 
  

0  0  0  0  3  0  
 

3  

 


